SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

CONSELHO SUPERIOR
__________________________________________________________________________

RETIFICAÇÃO, DE 03 DE SETEMBRO DE 2010.

 I  -  RETIFICAR o  anexo  da  Resolução  nº  05/2010/GR/IFAP,  de  01/09/2010,
referente à aprovação do Plano do Curso Técnico de Nível Médio em Secretaria Escolar,  na
forma  subsequente,  modalidade  presencial,  Câmpus  Laranjal  do  Jari,  processo  nº
23228.000383/2011-78, nos termos a seguir:

CAPA  –  Onde  se  lê:   “CURSO  TÉCNICO  DE  NÍVEL  MÉDIO  EM
SECRETARIA  ESCOLAR,  SUBSEQUENTE...Laranjal  do  Jari/2011”, leia-se:  “CURSO
TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SECRETARIA ESCOLAR, SUBSEQUENTE...Laranjal do
Jari/2010”.

II - Esta retificação entra em vigor nesta data.

EMANUEL ALVES DE MOURA
Reitor

* VERSÃO ORIGINAL ASSINADA

_________________________________________________________________________________________________________